
Rozvaha
úzruttí snuospnnvruÉ crxy, SvRzKy ogcí, RrctorrrÁurí RRDy REGIoruů souonŽNosn

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 28.2.2018

tČo: 00194611
Název: Obec Gruna
SítClo: Gruna čp. 66, 571 01 Gruna

Konta ktní osoba : Ludm ila Křiván ková, obec.gru na@tiscal i.cz, 46L3L6ZZ9

Llslo
po/,

NázeV položky sU
1 2 3 4

aEzNE oBDoaI
MINULE ORDOBI

8RurTo KoREKCE lýETro

AKÍIVA CELKEM 102 548 018,42 9 5z9 449,7I 93 018 568,71 92 650 236,96

A stálá aktiva 99 777 343,98 9 5z9 449,1l 89 647 894,27 89 526 894,27

L Dlouhodobý nehmotný majetek 437 922,00 266 549,00 171 373,00 171 373,00

1 Nehmotné výsledky výzkumu a v,ývoje

2 software

3 ocenitelná práva

4 Povolenky na emise a prefeřenční limity

5 Drobný dIouhodobý nehmotný maietek

6 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8 Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm, majetek

9 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(018)

(019)

(041)

(051)

(035)

7 264,00

430 658,00

7 264,00

259 285,00 171373,00 t7r 313,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 98 739 42L,98 9 262 900,7L 89 476 5zt,27 89 355 521,27

1 Pozemky

2 KUltUrní předměty

3 stavby

4 samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov, věcí

5 Pěstitelské celky trvalých porostů

6 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7 ostatní dlouhodobý hmotný majetek

B Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9 Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10 Dlouhodobý hmotný majetek Určený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(07z)

(025)

(028)

(029)

(042)

(052)

(036)

63 023 222,6I

31 967 225,79

1 756 704,67

1, 443 975,9t

548 293,00

6 999 024,00

819 900,80

t 443 975,91

63 0z3 222,6t

24 968 20t,79

936 B03,87

548 293,00

63 o23 222,6I

24 968 20I,79

936 B03,87

427 293,00

uI. Dlouhodobý finanční majetek

1 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím Vlivem (061)

2 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem (062)

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063)

4 Dlouhodobé půjčky (067)

5 Termínované Vklady dlouhodobé (068)

6 ostatní dlouhodobý finanční majetek (069)

7 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043)

B Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)

IV. Dlouhodobépohledávky

1 Poskytnuté návratné finanční výpommi dlouhodobé (462)

2 Dlouhodobé pohledóVky z postoupených úvěrů (464)

3 Dlouhodobé poskytnuté záIohy (465)

4 Dlouhodobé pohledávky z ručení (466)

5 ostatní dlouhodobé pohledávky (469)

6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (7l)

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Lubomíra Křivánková
Frnanční okruhy - Účetnicwí 6.08.1 (oBEc), verze: 2O!7 .07

I l

I I



úzruruí snmospRÁvnÉ crtrv,
Rozvaha

SvRzKy ogcí, RrctottÁlruí nnov nectottů souonžNosn
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol,

Název položky su
l 2 3 4

aĚžNÉ oaooaí
MINULE OBDOBI

BRuTT) KoREKCť IvETTO

oběžná aktiva 3 370 674,44 3 370 674,44 3 I23 342,69

t. ásoby

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

pořízení materiálu

Materiái na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená ui,roba

Polotovary vlastní yýroby

Výrobky

pořkení zboží

zboží na skladě

zboží na cestě

ostatní zásoby

(111)

(112)

(1l9)

(121)

(122)

(123)

(131)

(132)

(138)

(139)

tI. Krátkodobépohledávky 424 159,00 424 159,00 348 521,00

1 odtĚratelé

2 směnky k inkasu

3 PohledáVky za eskontované cenné papílry

4 Krátkodoté posMnuté zálohy

5 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

6 Poskytnuté návratné finanční uy'pomoci krátkodobé

7 Krátkodobe pohledáVky z postoupených úvěrů

(31 1)

(312)

(313)

(314)

(315)

(316)

(317)

(319)

(335)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(348)

(36l)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(381)

(385)

(388)

(377)

L77 959,00

124 4B5i 00

65 890,00

55 825,00

t77 959,00

124 485,00

65 890,00

55 825,00

239 401,00

109 120,00

8

9

10

11

t2

13

L4

15

16

|7

24

5

26

27

28

29

30

31

32

33

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Poh|edávky za zaměstnanci

Sociální zabezpďení

zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a Jiná oMobná pen. plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za o$bami mimo Vybrané v|. in§tituce

Pohledávky za vybr. ústředními vládními in§btucemi

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

Krátkodobe pohledávky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Pohledávky z neukončených finančnkh operací

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z vydaných dluhopisŮ

kátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Krátkodobe zprostředkování transferů

Náklady přGtích období

Přúmy příštích období

Dohadné účty aktivní

ostatní krátkodobe pohledávky

IIt, Krátkodobý finanční majetek z946 5L5,44 2 946 51,5,44 z 774 82I,69

l Majetkové cenné papíry k obchodování

2 Dluhové cenné papíry k okhodování

3 Jiné cenné paplry

4 Termínované Vklady krátkodobe

5 Jiné běžné účty

9 Běžný účet

l1 Zékladní b€žný účet územnlch samosPr. celkú

12 Běžné účty fondů územních samospr. celků

15 ceniny

16 peníze na cestě

(251)

(253)

(256)

(244)

(245)

(241)

(231)

(236)

(263)

(262)

z933 735i4 z 933 t35!44 2 771 821169

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Lubomíra Křivánková
FinanČní okruhy - Učetnictví 6.08.1 (oBEc), verze: 2077 .0I

27.z.201,8
7:14:11

I I

I I



úzruruí sRptospRÁvruÉ cetry,
Rozvaha

svAzKy ogcí, RrctoruÁr-rrrí RADy REGIottů souonžNosTl
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol,

Název položky su
1 2

oaDoB,
ažlÉ l nnwÉ

PASIVA CELKEM 93 018 568,71 92 650 236,96

c vlastní kapitiál 92 589 688,48 92 205 76I,2s

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 85 243 047,49 85 243 047,49

1 Jmění účetníjeťnotky

3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4 Kuuové rozdily

5 oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6 Jiné oceňovací rozdily

7 Opravy předcházeiících účetních období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(408)

81 678 960,98

8 743 866,48

5 779 779,97-

81 678 960,98

8 743 866,48

5 r79 779,97-

tl. Fondy účetní iednotky

6 ostatní fondy (419)

uI. výsledekhospodaření 7 346 @0,99 6962713,76

1 Výs|edek hospodaření běžného účetrriho období

2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3 Výsledek hosp, předcházejících účetních období

(431)

(432)

383 9z7,23

657 544,88

6 305 16&88

657 544,88

6 305 168,88

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - UČetnicví 6.08,1 (oBEc), Verze: 2017.o1

l



Rozvaha
úzeNruí snuospnnvruÉ ceu<v, svAzKy oecí, RectoruÁr.rví RADy REGIoruů souonžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

usn
pl. NázeV položky su

1 2
oRDoBI

aEzNE MINuLE

D Cizi zdroje 428 880,23 444 475,7t

l, Rgervy

1 Rezervy (44t)

lt. Dlouhodobéávazky

1

2

3

4

5

6

7

8

Dlouhodobe úvěry

Přijaté návratné finanční uipomoci dlouhodobe

DlouhodoM závazky z vydaných dluhoplsů

Dlouhodobé přljaté zálohy

Dlouhodotré závazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

(45l)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(472)

Ilt. Krátkodobéávazky 428 880,23 444 475]7t

1

z

3

4

5

6

7

8

9

10

11

72

13

t4

15

lo

18

19

20

a7

z8

29

30

31

32

33

35

36

37

38

Krátkodoté ÚVěry

Eskontované krótkodobe ddluhopisy (směnky)

KráikodotÉ závazky z vydaných dluhopisů

Jiné krátkodobe pŮiČky

DodaVatelé

směnky k úhíadě

Krátkodoř přúaté zálohy

Závazky z dělené spráVy

Přijaté návratné finanční uýpommi krátkodobe

zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Sociální zabezpďení

zdrdvotní zabezpďení

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jjná obdobná pen, plnění

Daň z pňdané hodnoty

záVazky k o$bám mimo Vybrané vládní insťtuce

Závazky k vybraným ústředním Vládním institucím

závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobe závazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operací

závazky z finančniho zajištění

Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů

Krátkodobe přijaté zálohy na transfery

Krátkodobe zprostředkování transferů

Výdaje přĚtíth oMobí

Výnosy příšťch oMobí

Dohadné účty pasivní

ostatní krátkodobe záVazky

(281)

(282)

(283)

(289)

(321)

(322)

(324)

(325)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(3ff)

(366)

(368)

(374)

(375)

(383)

(384)

(389)

(378)

1 043,00-

57 768,00

19 830,00

9 039,00

10 tl42,00

44 797,23

2z 946,00

159 841,00

105 260,00

39 464,00

51 713,00

18 669,00

8 541,00

9 120,00

55 451,71

10 056,00

159 841,00

91 620,00

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

o skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Účetnicwí o.os.1 (oBEc), veze: 2017.01

27.2.2078
7:!4i77

l

I



Yýkaz zisku a ztráty
územruí sRtqospRAvllÉ cexy, svRzKy ogcí, RectoruÁurrí RADy REGIoruů souonžNosTl

tčo; 00194611

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

sestavený k 28.2.2018

Název: Obec Gruna
Sídlo: Gruna Čp. 66, 571 01 Gruna

Konta ktní osoba : Lud mila Křivá n ková, obec.g runa@tiscal i.cz, 46L316229

Llslo
pol.

tvázev položky su
] 2 3 4

BEZNE OBDOBI MINULE OBDO7I

Hlavni Cinnolt I Hospodářská činnoý Hlavní činnost I Hospodařska činnost

NAKLADY CELKEM 136 935.19 !5 747,60 4 I44 602,96 1 668 191,53

I Náklady z činnosti 136 935,19 15 747,60 3 920 729,L6 1 668 191,53

1 spotřeba materiá|u

2 spotřeba energie

3 spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

4 prodané zboží

5 Aktivace dlouhodobého majetku

6 Aktivace oběžného majetku

7 Zména stavu zásob vlastní 4iroby

B Opravy a udržování

9 cestovné

10 Nák|ady na reprezentaci

11 AktivaceVnitroorganizačnkh služeb

12 ostatní služby

13 Mzdové náklady

14 Zákonné sociáIní pojištění

15 Jiné sociální poiištění

16 Zákonné sociální náklady

17 Jiné smiální náklady

18 Daň silniční

19 Daň Z nemovitostí

20 Jjné daně a poplatky

22 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23 Jiné pokuty a penále

24 Dary a jiná bezúplatná předání

25 Prodaný materiál

26 Manka a škody

27 Tvorba fondů

,8 odpisy dlouhodobého majetku

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31 Prodané pozemky

32 Tvorba a zúčtování rezeru

33 Tvorba a zúčtování opravných položek

34 Náklady z Vyřazených pohledávek

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36 ostatní náklady z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(508)

(5i 1)

(512)

(513)

(516)

(51B)

(521)

(524)

(525)

(5z7)

(528)

(531)

(532)

(53B)

(541)

(542)

(543)

(544)

{547)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

957,00

4 435,00

z 973,00

1 478,00

32 072,19

71044,00

21762,00

965,00

7 249,00

4 984,00

6 490,60

4 273,00

115 0l7,24

59 035,00

B37 661,00

17 501,00

3 588,00

3B7 992,92

r 183 227,00

382 283,00

2 978,00

46 7r4,00

770 947,00

71 498,00

28 344,00

13 949,00

10B B64,3B

60 253,00

175 355,65

t z72 442,50

51 276,00

II Finanční náklady

1 Prodanné cenné papíry a podíly

Z Úroky

3 Kuržové ztráty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5 ostatní finanční náklady

(561)

(562)

(563)

(564)

(569)

III Náklady na transfery 64 108,80

(5lZ)Z NáKady Vybr, mtlstnt'ch v|ódnkh inst, na transíery 64 108,80

V Daň z příjmů 159 765,00

1 Daň z přúmů

2 Dodatečné odvody daně z příjmů

159 841,00

76,00-

z dat systému GINIS Express Vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - ÚČetnicwí 6.08,1 (oBEc), Veze: 2ol7.o1

2 1.2.20 18
7 |l4i39

(591)

(595)



Yýkaz zisku a ztráty
úzruruí snuospnnvruÉ crtry, svnzKy ogcí, RectoruÁr-r,rí RADy REGIottů souonžNofi

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čisto
pl. lliizev ploŽky su

1 2 3 4

BEZNE OgDOBI MI.ýULE oBDoBI

Hlavní činnost I Hos4ářská činnoý HlaYníčinrvst I HosŇář'ki činnost

VYNOSY CELKEM 359 300,02 177 310,00 4 09z 067,37 2 378 272,00

l výnosy z činnosti 100 621,25 177 310,00 406 649,96 2 t7L 362,00

1 Výnosy z prodeje vlastních uircbků

2 Výnosy z prodeje služeb

3 Výnosy z pronájmu

4 Výnosy z prodaného zboží

5 Výnosy ze správní,:h poplatků

6 Výnosy z místních poplatků

8 Jiné uýnosy z Vlastních uýkonů

9 smluvní pokuty a úroky z prodlení

10 Jiné pokuty a p€nále

11 Výnosy z vyřazených pohledávek

L2 Výnosy z prodeje materiálu

13 Výnosy z prodeF dlouhodobeho nehm. majetku

14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

15 Výnosy z prodeje pozemků

16 Čerpání fondů

17 ostatní wnosy z činnosti

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(641)

(uz)

(643)

(u4)

(645)

(646)

(@7)

(648)

(649)

17 000,00

1 400,00

82 195,00

26,z5

70 540,00

106 770,00 17 000,00

135 183,00

1 550,00

76 669,00

41 747,96

134 500,00

1 958 196,00

213 116,00

50,00

Il Finančni výnosy 13,45 178,48

1 Výnosy z prodeje cenných papír.ů a podílů

Z Úroky

3 Kuuové zisky

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5 Výnosy z dlouhodobeho finančniho majetku

6 Ostatní finančni uýnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

13,45 778,48

Iv výnosy z transfero 60 900.00 B4B 782,18

2 Výnosy Vybr. místních vládních inst. z transfeíŮ (672) 60 900,00 848 782,18

v výnosy ze sdílených daní a poPlatkú !97 765,32 z 836 456,75 206 910,00

1 Výnosy ze sdílené daně z příjmů ýzických osob

2 Výnos} ze sdilené daně z příjmů právnických omb

3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4 Výnosy ze sdilených spotřebnhh daní

- 5 Výnosy ze sdilených majetkouých daní

6 Výnosy z ostatních sdíených daní a poplatků

(681)

(682)

(684)

(685)

(686)

(688)

62 6t0,02

16 030,,14

t73 952,74

5 ý2,r2

665 542,04

597 679,90

1 210 886,93

359 068,89

3 278,99

206 910,00

C VYSLEDÉK HOSPODARENI

1

2

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období

22z3a,83

2223u,83

L6L 562,40

t6t 562,40

707 z29,4L

52 535,59-

7L0 080,47

7r0 080,47

odesláno dne: Razítko:

í) T,,| {,
57 i §i a:I{if*A

Podpis vedoucího-učetní jednotky:

,-)

i",
o skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Z dat systému GINIS Express vytisk| Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - ÚčetnicWí 6,08.1 (OBEC), verze: 2017,01

27.2,2078
7:14:39



PříIoha
úzruruí sRuospnnvtlÉ crxy

(v Kč, s přesnoďína dvě desetinná místa)

sestavený k31.12.20l7

tČo: 00194611 Název: obecGruna
Sídlo: Gruna čp. 66, 571 01 Gruna

Konta ktní osoba : Ludmila Křivá n ková, obec. g runa@tisca li.cz, 46t3I6Z29

A.1. Informace podte § 7 odst. 3 zákona (TDCT)

A.2, Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TE)ff)

z dat s}stému GINIS Express Vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.os.o (oBEc), veze: 2017.03



PříIoha
úzruruí snuospnnvruÉ cELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

čísto
pol, llázev položky Podn

ú&t
účrrni osooaí

BEZNE MIlvuLE

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 193 695,70 t53 407,70

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný maietek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4, Vyřazené závazky

5. ostatní majetek

L53 407,70193 695,70

901

902

905

906

909

P.u. Krátkodobé podminěné pohledávky z transferó a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodoř podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. KrátkodotÉ podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobe podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatní krátkodobe podmíněné závazky z transferů

9t1

97z

913

914

915

916

P.ttt. Podmíněné pohledávky z dúvodu užívání majetku jlnou orcbou
1. Krátkodobe podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku iinou osobou

2. Dlouhodobe podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

3. K€tkodobe podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o ťpůjčce
4. DlouhodotÉ podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůfice

5, Krátkodobe podmíněné pohledávky 2 důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důVodů

6, Dlouhodobe podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

92L

922

923

924

9z5

926

P,tv. Další podmíněné pohledáYky

1. Krátkodoř podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobe podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobe podmíněné pohledávky z jiných smluv

5, Krátkodob€ podmíněné pohledávky ze sdilených daní

6. DlouhodotÉ podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobe podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze yztahu k jiným zdrojům

9, Krátkodobe podmíněné úhrady pohledávek z přijaÝch zajištění

10, DlouhodoLré podmíněné úhrady pohledávek z přljai,ých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

L2, Dlouhodoř podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správní,ch řízení a jiných ňzení

931

932

933

934

939

94I

942

943

944

945

7

948

P,V, Dlouhodot é podmíněné pohledávky z transferú a dlouhodoÉ podminěné závazky z transíerů

1, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodob€ podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní dlouhodoř podmíněné pohledáVky 2 transíerů

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

956

P.VL Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobe podmíněné závazky z operativniho lssingu

2. Dlouhodobe podmíněné závazky z operativního leasingu

3, Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4, Dlouhodobe podmíněné závazky z finančniho leasingu

5. Krátkodobe podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku na ákladě smlouvy o ui,půjčce

6. Dlouhodobe podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o uýpůjčce

7. Krátkodobe podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8, Dlouhodoř podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku nebo jeho přewetí z jiných důvodŮ

961

962

963

9@

965

966

967

968

P,VIL Datší podmíněné závazky
1,

2,

3.

4,

5,

6-

1.

8.

9.

1o.

Krátkodobe podmíněné závazky ze smluv o pořhení dlouhodobeho majetku g71

Dlouhodotré podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

Krátkodotré podmíněné závazky z jiných smluv g73

DlouhodotÉ podmíněné závazky z jiných smluv 974
Krátkodobe podmíněné závazky z přiiatého kolaterálu g75
Dlouhodobé Dodmíněné závazkY z přijatého kolaterálu 976

l(tátkMOhMm.zav,wplwŇzpravníirhpřdpisůadalšíčmnostimocrzákonodámé,vlkonnénehsoudní 978
Dlouhodobe podm. záv. vyplyvajkí z právní,ch předpisů a další ěnnosti moci zákonodárné, uýkonné nebo soud ní 979
Krátkodobe podmínénéávazky z poslqÁnutých garancíjednoázoul,ch 981
Dlouhodobe podmíněné závazky z poskytnutých garancíjainorázouých 982

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.0g.0 (oBEc), verzei 2077.o3

31.1.2018
9:19:08



Příloha
územní snmospnnvnÉ crxy

(v kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
11, Krátkodobe podmíněné závazky z poslrytnutých garancí ostatních

L2, DlouhodotÉ podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatnÍch

13. Krátkodobe podmíněné závazky ze soudních sporů, správnírch řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobe podmíněné závazky ze rcudních sporů, správních řízení a jiných řízení

983

984

985

986

P.vuI. ostatní podmíněná aKiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodohi podmíněná akťva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5, Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 193 695,70 L53 407,70

991

992

993

994

999

z dat systému GINIS Express Vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Účetnicwí o,og.0 (oBEc), verze: 2017.03

31.1.2018
9:19:08



80:6I:6
8I0z,I,IE

e 0,/Toz :3ile^ '(lreo) o.so.s ]^p!u]a?n - Áqnl1o 1u;ueur3
g^olue^u) p]]uoqnl |lsl],^^ ssa]dx] 5f119 nLug5Ás 1ep 7

GxrD euolez 9 ,lspo 6T § otpod ecerulo;u1 ,9,V

(1xrD euol9z (q ,rusld t ,1spo 8T § alpod eceruro;u1 ,9,V

(e§!uj 9uullosap 9^p Pu ,|lsousa]d s '?) 
^)

^)l3f 
]N^VťdSoNVS INN]Zn

eqol!{d



€o,/Toz :aza^ '(]]so) o,8o,9 l^plule]n - 
^qnJlo 

Ju?uPulJ
9^olue^li) e.tluloqn"l |ls!]^^ sseldxf SINI9 nLu9ls^s ]ep Z

trxar v orsl1) euolgz € ,lspo gg § elpod eceulo;u1 ,€,g

GxrD euol9z 8 ,lspo 99 § olpod eceutro;u1 ,7,,a

(rxrD euolgz 9 ,lspo 99 § elpod eceulo;u1 ,T,8

(e$Jul guultasap ?^p eu J]souseld s '?) 
^)

§l3f ]N^VudsoNVS INN]Zn

eqollld



Příloha
úzer,lruí sRytospnlvruÉ czury

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.l. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

čísto
pol, Název položky

ucETllI oRDoBI

BEzlvE uINuLE

c,1.

c.2.

zwšení stavu řansferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

snžení stavu transferů na pořízení dlouhodobého maietku ve věcné a časové souvislosti

316 778,00

2M 594,L8

100 000,00

175 321,88

z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - ÚčetnicWí 6.08.0 (OBEC), verze: 2017.03



Příloha
úzruní snNospRnvruÉ crxv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku tČÍSt-O A TEXT)

D.2. Cetková výměra tesních pozemků s lesním porostem (ČÍSlO)

D.3. výše ocenění celk. výměry les. pozemků s tesním porostem ve výši 57 Kč/m tČÍSlOl

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlO)

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlO)

D.6. Průměrná v,ýše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (CISLO)

D,7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSlO A TEXT)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - UčetnictvÍ 6.08.0 (oBEc), Verze: 2017.03



PříIoha
úzeuruí snNospRÁvruÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Učetnictví 6.08.0 (OBEC), veze: 2017.03



80:6T:6
810z,I,Ig

eo,LTO| iaAa^ '(]3so) 0,80,9 J^q]lula?n - 
^qnqo 

!u?ueu|J

9^o)u9^!D P.llttjoqnl |ls![/(^ sseJdrl SINI9 nLu9lsÁs lPp z

I q;a | "--aa&Ň l ;;ža

Agnz e nlslz nzel|n up|lo|od l oJeuJoJu; ;c;[ngldoq ,z,a

(P$jul 9uunesap P^p eu JFouso]d s '?) 
^)

^)l]J 
]N^VťdsoNVs iNN]Zn

eqollld



80:6I:6
8TOz,T,I€

€0,L|oz :ela^ '(r=eo) o,so,g J6rlula?n - Áqnl)o ju?uputj

9^olu9^li) pJluJoqn,l ;1s;ýn sseldx3 5jp19 nul9tsÁs tep Z

r|f,lJol q3lutQuad o npe|qeid rup|iolod 1 eceruroJu| lJ!ÍnHÉoo ,€,il

(e$!ul 9uu[asap ?^p eu J$ouseid s '?) 
^)

§]33 JN^yudsoNvs INN3Zrl

PtloI!{d



€o,L|o? :aue^'(c$o) o,go,g l^plula;1 - Áqnl1o ;u2ueu13
g^olu9^|l) e.lluJoqn] 11s;ý,l ssaldp sÍNIc nuglsÁs 1ep z

erys9? aletutolu1 1qlnpldog ac7o1od y

nl9lldel or|!ulsP|^ l,|J9u?ulz o npo|qo{d ut911o1od 1 aoeruroJu, !J!tn!|doo 'r']
(e$Jul 9uunasap ?^p Pu J§ousald s '?) 

^)

^)1]3 
]N^yUdsoNVS INN]Zrl
eqollld



PříIoha
úzrNruí snuospnRvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

čísto
PoL

Iliírev položky eĚžIrÉ účETIví oaooaí

G.l. Pďátďní stav fondu

G,u, Ťvorba fondu

1, Přebytky hospodaření z minulých let

2, Příjmy bĚžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3, Převody prostfuků z rozpďtu během roku do účelosi,ch peněžních fondo

4, ostahí tvoóa fondu

G.ttI. Čerpání fondu

G.Iv. Konďný stav fondu

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
FinanČní okruhy - UčetnictvÍ 6.08.0 (oBEc), Verze: 2017.03

31.1.2018
9:19:08



PříIoha
úzrvruí snuospnnvruÉ cexy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" v,ýkazu rozvahyG.

Stavby

čísto

@l-
Název položky

1 2 3 4

REZNE OBDOBI
MINULE ORDOBI

BRuTTo KoREKCE IýETro

G. stavby 3t 967 225,79 6 999 024,00 24 968 201,79 25 004 585,79

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obwatelstvu

G,3. Jiné nebytové domy a nebytové prostory

G,4. Komunikace a veřejné osvětlení

6.5. Jiné inženýrské s€
G.6. ostatní stavby

8 386 065,21

5 836 280,72

L2 l7l 444176

5 573 435,10

L 269 792,00

1 396 849,00

2 625 601,00

t 706 782,00

7 7L6 273,21

4 439 43t,7z

9 545 843,76

3 866 653,10

7 zu 642,27_

4 570 878,72

9 8I2 L26,76

3 356 938,10

H. Pozemky

Doplňující informace k položce "A.rr.1 Pozemky" v,ýkazu rozvahy

63 023 222,61 63 023 222,67 63 009 830,61

H.1.

H,2,

H.3.

H.4,

H,5.

stavební pozemky

Lesní pozemky

zahrady, pastviny, louky, rybniky

zastavěná plocha

ostatní pozemky

58 049 349,13

589 073,57

93 765,96

4 291 033,95

58 049 349,13

589 073,57

93 765,96

4 291033,95

58 049 349,13

6t4 423,57

93 765,96

4 252 z91,95

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - UčetnicWí 6,08.0 (OBEC), veze: 2017.03

I I



Příloha
územruí snuospnnvruÉ cemy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čislo
pol, Název položky

UCETNI ORDOBI

REZNE MINuLE

I. Náklady ž přecenění reálnou hodnotou

L1.
I.2,

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku uíčeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čísto
pol, ilázev položky

UCETIVI O8DOBI

BEZNE MIlvuLE

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1,

J,2,

Výnosy z přecenění rélnou hodnotou majetku urteného k prodeji podle § 64

Ostatní yinosy z přecenění reáInou hodnotou

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomha Křivánková
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.08.0 (oBEc), veze: 2017,03

31.1.2018
9:19:08



K. Doptňující informace k poskytnudm o ?rrr:ílrl

K.1. Doplňující informace k poskytnudm garancím jednorázov, m

Ič &ari
jdnotky -
ň1ble

Název &bíjednotlty - yěňEle
Ic t čEtní

jdnotlq -
dlužníka

Název četníjdnotky - dlužníka
Datum

poskyarutí
ganne

Nominálníhodnob
ajišéné

pohldáyky

Datam Vlíkplnění Celkouá v šeplněni
ručiblem od

poskytnuti garane

Dmh

vdaném rce re ná1aoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 7o

K.2. Doplňující informace k pos$nut, m garancím ostatním

Ič čeurí
jdnofu-
ňňEle

Název četníjednotky - věňtele 'c 
čEarí

jďnod<y -
dlužníka

Název četníjednotky - dlužníka
Dadrm

posklautí
garance

Nominálníhodnob
zajištěné

pohledávky

Daatm Vlíbplaění Cďkouí v kplnátt
ručiblemd

poskytnutí garana

Druh
dlúhóÉhó

ydaném roce roce nástoje

7 2 3 4 5 6 7 8 9 7o

Poznámky k vyplnění

Číslo stoupe Poznámka

,
Fdn.ťq), v He B6pědt blila 94íE p..hóuti,

2

3 (,jčétil dmdÝ' á i.j z!Éz* b/ió qa6É podqt L,l,,

4

5
Fdpifo á.J&li li5nl dinídí á|(N o pod.ylrlt Žá^r9 Č.*O Ep,narou,

6 V,iŠe zajištěné pohledávky k aktuálnímU či poslednímu roaahovému dni.

z *hopo spbúi pdlEdá/r! 6irD! nóM ž lqle edé,
a Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v ťrčetním oMobí, za které je sestavována podrozvaha.

9 souhrn do$vadnkh plnění ( hrad realizovan ch íučitelem) z titulu konkrétniho ručení či záruky.

7o

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra K ivánková
Finanční okruhy - Účetnlcwí o.os.o (oBEc), veže: 2017.o3

31.1.2018
9:19:08



L. Doptňující informace o projektech paÉn loeyí ve ejného a soukromého sektoru
Ma atel

&En&rí
pňzovaného

maict Q
dle frlouvy

lryda]é vynaložené na poňzaí majet*u

PrcJekt Druh
p@j,

ufum
uzavfuni
5ňlouvy

Dodavabl ,tavébii íáze

obchodní íiňa Ic Rok
,ahájeni

Rok t-4 t-3 t-2 t-1 celkffi

, 2 3 4 5 6 z a 9 ,o 11 ,2 13

Platb| b dostupnost
Další platb| a plnění 2adauatele

Kone t-4

vbm.'

t-3

vbm:
t-2

Y toň:

t-4

v toň:
lr daie na

Wda,:e na
pofrzení majet*u

wdaie aa
po ízení ňajetku

Wajc na
Poň.ení mal&a

wdaie na
po ízení majetku

poňrení ňajetlru
@lkffi t4 t-3 t-2 t-, celk@

,4 15 16 ,7 18 19 2o 2, 22 23 24 25 26 2z 2a 29

Poznámky k vyplnění

čísto ďoupce Poznámka

7 ČÍslo a název ve ejné zakázky, jak je uveden ve Věstniku ve ejn, ó zakázek.

2
ďržbÝ, E_ zdhrctiidé sfužby, f , Tolo,#oe, G, offií

6až7 P edpokládan nebo skutďn rck zaháiení a rok ukončení stavby, pokud je stavba muéstí p edmětné ve ejné zakázky.

9až72 Skutďné náklady dodavatele na po ízení majetku v jednotli9i,ch lettrh

13 Skutďné náklady na po ízení majetku v celkové v ši od uav ení smlouvy.

74a75 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovan, ch rjčetní iednotkou dodavateli.

14 78, 2q 22

7Z 79,2r,23 Inv stiční složka platby za dostupnost, neboli V daje na poňzení majetku v jednoťiy ch letech.

24 celkové 9i,daje na po ízení majetku v platbách za dostupnost,

25 až 29 DalŠÍplněnízadavatelevsouvislostispojektem(napíkladnákuppozemk,rivěrposkytnuti dodayateliadalšD,

odesláno dne: Razítko:

CTti]ť:
fr7 i Gi ,..;i{i. 

{A,

o skutečnosti:
tel:

lt-
4t ,l l,tl u?

Došlo dne:

Z dat systému GIN]S Express \^/tiskl Lubomíra K ivánková
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.08.0 (OBEC), verze: 2017.03

31.1.20 18
9:19:08

Podpis vedoucího učetní jednotky:

\

!:


